



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 521 854  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LG PROSJEKT AS  
Forretningsadresse: Svartangveien 67  
3748 SILJAN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Charlotte Rønneberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		137 290	305 749
<b>Sum inntekter</b>		<b>137 290</b>	<b>305 749</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 357	7 490
Lønnskostnad	3		1 406
Annen driftskostnad	3	206 145	213 491
<b>Sum kostnader</b>		<b>211 502</b>	<b>222 387</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-74 212</b>	<b>83 362</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		2 498	15
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 498</b>	<b>15</b>
Annen finanskostnad		13 611	394
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 611</b>	<b>394</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 113</b>	<b>-379</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-85 325</b>	<b>82 983</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-21 300	22 405
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-64 025</b>	<b>60 578</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-64 025</b>	<b>60 578</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-64 025	60 578
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-64 025</b>	<b>60 578</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	21 300	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>21 300</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 300</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>			<b>3 750</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			90 431
<b>Sum fordringer</b>			<b>90 431</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	4	<b>5 651</b>	<b>35 216</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 651</b>	<b>129 397</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 951</b>	<b>129 397</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-8 666	-8 666
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 334</b>	<b>21 334</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-3 446	60 578
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 446</b>	<b>60 578</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 888</b>	<b>81 912</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 170	7 320
Betalbar skatt	5		22 405
Skyldige offentlige avgifter	4		17 636
Annen kortsiktig gjeld	6	7 893	124
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 063</b>	<b>47 485</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 063</b>	<b>47 485</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 951</b>	<b>129 397</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



**AR-prosjekt AS**

Org.nr: 913521854

---

## Årsberetning 2015

**AR-prosjekt AS**

Adresse: Sleipnersvei 22C, 3946 PORSGRUNN

Org.nr: 913521854 MVA

**Virksomhetens art**

AR-prosjekt AS driver med Snekker og montasje selskap. Selskapet har forretningslokale i Porsgrunn.

**Utvikling i resultat og stilling**

Omsetningen er i 2015 137 290 kroner som er en nedgang på 55 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 206 % til -64 025 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 26 951 kroner, sammenlignet med 129 397 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2015 var 66 % sammenlignet med 63 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

**Fortsatt drift**

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Dette forutsetter at det tilføres midler slik at egenkapitalen blir positiv, og at det blir mer aktivitet i selskapet. Styret vil gjøre en evaluering i løpet av året.

**Arbeidsmiljø**

Det har ikke vært utbetalt lønn i 2015.

**Likestilling**

Selskapet har i 2015 sysselsatt totalt 0, og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant styremedlemmene har det vært en kvinne og et mannlig varamedlem.

**Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Porsgrunn, 1. juni 2016

Styret for AR-prosjekt AS

---

Charlotte Rønneberg  
styreleder/daglig leder



**AR-prosjekt AS**

Org.nr: 913521854

---



## AR-prosjekt AS

---

### Noter til regnskapet for 2015

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### NOTE 2 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 000	10 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Charlotte M L Rønneberg	3 000	100 %	100 %

#### NOTE 3 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE OG LÅN TIL ANSATTE

<i>Lønnskostnader</i>	2015	2014
Andre ytelser	0	1 406

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

##### *Ytelser til ledende personer*

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt lønn i regnskapsåret.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### NOTE 4 - BANKINNSKUDD



## AR-prosjekt AS

---

### Noter til regnskapet for 2015

Det er ikke utbetalt lønn, og således ikke avsatt på skattetreks kontoen.

#### NOTE 5 - SKATT

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Betalbar skatt	0	22 405
Årets skatteeffekt av endret skattesats	1 704	
Endring utsatt skatt	-23 004	0
Årets totale skattekostnad	<u>-21 300</u>	<u>22 405</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-85 325	82 983
Permanente forskjeller	123	0
Årets skattegrunnlag	<u>-85 202</u>	<u>82 983</u>
Betalbar skatt (27%) av årets skattegrunnlag		22 405

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-85 202	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-85 202</u>	<u>0</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (25% for i år, 27% for i fjor)	-21 300	0

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 27% av resultat før skatt*

	<b>2015</b>	
27% skatt av resultat før skatt	-23 038	
Permanente forskjeller (27%)	33	
Årets skatteeffekt av endret skattesats	1 704	
Beregnet skattekostnad	<u>-21 301</u>	

#### NOTE 6 - FORDRINGER OG GJELD

<i>Mellomregning tidligere aksjonærer</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Netto skyldig tidligere aksjonærer	7 893	124

Det ble i 2015 innberettet kr. 81 250.- som utbytte på tidligere aksjonær. Beløpet står fortsatt som en tilgodepost hos selskapet. Øvrig aksjonær har tilgode av selskapet kr. 89 143.- Beløpene er slått sammen og viser en netto skyldig post.